

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-05-2020 - 31-05-2020

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

ABVITAMEDICA

A01 - Proteza auditiva	1008,35	2	2016,70
TOTAL FURNIZOR		2	2016,70

AUDIO NOVA SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	5	5041,75
TOTAL FURNIZOR		5	5041,75

AUDIONET SSI

A01 - Proteza auditiva	1008,35	1	1008,35
TOTAL FURNIZOR		1	1008,35

CLARFON SA

A01 - Proteza auditiva	1008,35	6	6050,10
TOTAL FURNIZOR		6	6050,10

WESOUND AMG SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	1	1008,35
TOTAL FURNIZOR		1	1008,35

VALDOMEDICA TRADING SRL

A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile)	1150,19	1	2300,38
TOTAL FURNIZOR		1	2300,38

CLARFON SA

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	463,19	2	3705,52
TOTAL FURNIZOR		2	3705,52

TOTAL CATEGORIE		18	21131,15
------------------------	--	----	----------

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ABVITAMEDICA

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	266,47
--	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	2	322,66
			TOTAL FURNIZOR		3	589,13
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	1	158,10
			TOTAL FURNIZOR		1	158,10
PAUL HARTMANN SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	1	161,33
			TOTAL FURNIZOR		1	161,33
BIOSINTEX SRL						
			B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	371,33	1	371,31
			TOTAL FURNIZOR		1	371,31
ABVITAMEDICA						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	2	1128,86
			TOTAL FURNIZOR		2	1128,86
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	1	564,25
			TOTAL FURNIZOR		1	564,25
PHARMA TELNET SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	1	564,43
			TOTAL FURNIZOR		1	564,43
ORTOPEDICA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	2	673,18
			TOTAL FURNIZOR		2	673,18
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara	472,00	4	1888,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			TOTAL FURNIZOR		4	1888,00
A&A HEALTHCARE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	2	527,00
			TOTAL FURNIZOR		2	527,00
ABVITAMEDICA						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	51	13438,50
			TOTAL FURNIZOR		51	13438,50
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	5	1317,50
			TOTAL FURNIZOR		5	1317,50
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	3	790,50
			TOTAL FURNIZOR		3	790,50
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	5	1317,50
			TOTAL FURNIZOR		5	1317,50
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	7	1844,50
			TOTAL FURNIZOR		7	1844,50
ORTOPEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	57	14018,43

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					57	14018,43
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	68	17915,56
TOTAL FURNIZOR					68	17915,56
ORTOTECH SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
TOTAL FURNIZOR					1	263,50
PAUL HARTMANN SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	2	527,00
TOTAL FURNIZOR					2	527,00
PHARMA TELNET SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	7	1844,50
TOTAL FURNIZOR					7	1844,50
ABVITAMEDICA						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	6	1043,82
TOTAL FURNIZOR					6	1043,82
BIOSINTEX SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	2	347,94
TOTAL FURNIZOR					2	347,94
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	2	347,94
TOTAL FURNIZOR					2	347,94
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare)	173,97	1	173,97

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			pentru urostomie			
			TOTAL FURNIZOR		1	173,97
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	5	869,25
			TOTAL FURNIZOR		5	869,25
ABVITAMEDICA						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,42	3	529,26
			TOTAL FURNIZOR		3	529,26
BIOSINTEX SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,42	1	176,10
			TOTAL FURNIZOR		1	176,10
ABVITAMEDICA						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	16	4222,56
			TOTAL FURNIZOR		16	4222,56
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	2	527,70
			TOTAL FURNIZOR		2	527,70
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	9	2374,20
			TOTAL FURNIZOR		9	2374,20
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	1	263,91
			TOTAL FURNIZOR		1	263,91
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	2	527,82

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		2	527,82

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	4	1045,44
			TOTAL FURNIZOR		4	1045,44

PAUL HARTMANN SRL

			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	1	263,91
			TOTAL FURNIZOR		1	263,91
			TOTAL CATEGORIE		279	72616,90

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

ABVITAMEDICA

			C01 - Condom urinar	126,01	2	252,02
			TOTAL FURNIZOR		2	252,02

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

			C01 - Condom urinar	126,01	3	378,03
			TOTAL FURNIZOR		3	378,03

MOTIVATION SRL

			C01 - Condom urinar	126,01	1	126,01
			TOTAL FURNIZOR		1	126,01

ORTOPEDICA SRL

			C01 - Condom urinar	126,01	1	126,01
			TOTAL FURNIZOR		1	126,01

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			C01 - Condom urinar	126,01	1	126,00
			TOTAL FURNIZOR		1	126,00

ABVITAMEDICA

			C02 - Sac colector de urina	16,74	13	217,62
			TOTAL FURNIZOR		13	217,62

BIOSINTEX SRL

			C02 - Sac colector de urina	16,74	4	66,24
			TOTAL FURNIZOR		4	66,24

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C02 - Sac colector de urina	16,74	1	16,56
			TOTAL FURNIZOR		1	16,56
INEXTENSO MEDICA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	1	16,74
			TOTAL FURNIZOR		1	16,74
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	1	16,74
			TOTAL FURNIZOR		1	16,74
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	3	50,22
			TOTAL FURNIZOR		3	50,22
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	4	66,96
			TOTAL FURNIZOR		4	66,96
ORTOPEDICA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	3	50,22
			TOTAL FURNIZOR		3	50,22
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	7	117,18
			TOTAL FURNIZOR		7	117,18
PAUL HARTMANN SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	1	16,74
			TOTAL FURNIZOR		1	16,74
ORTOPEDICA SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,51	1	1480,51
			TOTAL FURNIZOR		1	1480,51
ABVITAMEDICA						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	6	6336,96
			TOTAL FURNIZOR		6	6336,96
BIOGEL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	2	2112,32
			TOTAL FURNIZOR		2	2112,32
INEXTENSO MEDICA SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C05 - Cateter urinar	1056,16	5	5280,80
			TOTAL FURNIZOR		5	5280,80
MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	1	1056,16
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,16
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	3	3168,48
			TOTAL FURNIZOR		3	3168,48
MOTIVATION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	24	25347,84
			TOTAL FURNIZOR		24	25347,84
ORTOPEDICA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	4	4224,00
			TOTAL FURNIZOR		4	4224,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	4	4224,00
			TOTAL FURNIZOR		4	4224,00
PHARMA TELNET SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	5	5280,80
			TOTAL FURNIZOR		5	5280,80
			TOTAL CATEGORIE		101	60155,16

4. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			D034 - Proteza de gamba . modulara	2501,01	3	7503,03
			D041 - Proteza pentru dezarticulatia de genunchi . modulara	5460,54	1	5460,54
			D056 - Proteza de coapsa . modulara	4603,32	3	13809,96
			TOTAL FURNIZOR		7	26773,53
			TOTAL CATEGORIE		7	26773,53

5. F - Dispozitive de mers

ABVITAMEDICA						
			F051 - Fotoliu rulant cu	886,33	2	1772,66

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

antrenare manuala / electrica

TOTAL FURNIZOR					2	1772,66
-----------------------	--	--	--	--	---	---------

ORTOPEDICA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886,33				2	1772,66
--	--------	--	--	--	---	---------

TOTAL FURNIZOR					2	1772,66
-----------------------	--	--	--	--	---	---------

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886,33				4	3545,32
--	--------	--	--	--	---	---------

TOTAL FURNIZOR					4	3545,32
-----------------------	--	--	--	--	---	---------

TOTAL CATEGORIE					8	7090,64
------------------------	--	--	--	--	---	---------

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	121,66				3	364,98
---	--------	--	--	--	---	--------

TOTAL FURNIZOR					3	364,98
-----------------------	--	--	--	--	---	--------

TOTAL CATEGORIE					3	364,98
------------------------	--	--	--	--	---	--------

7. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275,38				1	275,38
--	--------	--	--	--	---	--------

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	333,84				2	618,84
---	--------	--	--	--	---	--------

TOTAL FURNIZOR					3	894,22
-----------------------	--	--	--	--	---	--------

TOTAL CATEGORIE					3	894,22
------------------------	--	--	--	--	---	--------

8. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36				40	7540,51
--	--------	--	--	--	----	---------

TOTAL FURNIZOR					40	7540,51
-----------------------	--	--	--	--	----	---------

LINDE GAZ ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36				12	2192,79
--	--------	--	--	--	----	---------

TOTAL FURNIZOR					12	2192,79
-----------------------	--	--	--	--	----	---------

MEDAIR OXYGEN SOLUTION SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	15	2827,69
			TOTAL FURNIZOR		15	2827,69
NEWMEDICS COM SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	24	4616,64
			TOTAL FURNIZOR		24	4616,64
ORTOPEDICA SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	2	384,72
			TOTAL FURNIZOR		2	384,72
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	7	1346,52
			TOTAL FURNIZOR		7	1346,52
LINDE GAZ ROMANIA SRL						
			K03 - Aparat de ventilatie noninvaziv	577,54	3	1347,50
			TOTAL FURNIZOR		3	1347,50
NEWMEDICS COM SRL						
			K03 - Aparat de ventilatie noninvaziv	577,54	1	577,54
			TOTAL FURNIZOR		1	577,54
			TOTAL CATEGORIE		104	20833,91
9. M - Protez extern de sân						
MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL						
			M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	409,26	1	409,26
			TOTAL FURNIZOR		1	409,26
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	409,26	2	818,52
			TOTAL FURNIZOR		2	818,52
			TOTAL CATEGORIE		3	1227,78
TOTAL					526	211088,27